באתר ע

מדיניות השמירה על הפרטיות.

חלק מהשירותים באתר מצריכים הרשמה. במסגרת ההרשמה תידרש למסור מידע אישי כדוגמת

שמך, כתובת מגורים, מספרי טלפון וכתובת הדואר האלקטרוני. החברה תשתמש במידע אישי זה רק

פי הוראות כל דין. המידע נשמר בהתאם לחוק הגנת -פי מדיניות הפרטיות המתוארת כאן, או על-על

. 1981התשמ"א הפרטיות,

החברה נוקטת בצעדים סבירים לאבטחת המידע האישי הנמסר לה והשימוש בו. עם זאת, החברה

אינה יכולה לאבטח את מערכות המידע והתקשרות באופן אשר ימנע חדירות בלתי מורשות ושימוש

אסור במידע. החברה לא תישא באחריות במקרים של גילוי ושימוש במידע הנמסר לה הנובע

רשות לאתר. מחדירות בלתי מו